
LOJËRAT E KTHIMIT TË HUMBJEVE  
 

Si funksionon? 
 
### Shembulli 1 
 
1. Unë regjistroj veten dhe vetëm një lojtar (personi im A) 
2. Pastaj, personi A regjistron vetëm një lojtar (personi B) 
3. Nëse personi B humbet 1,000 dollarë në lojë 
 
     Unë marr deri në 60% të asaj humbjeje (deri në 600 dollarë) 
 

         Mujore, për jetën 
--------------------------------------------------------------------------- 
EDHE ME KËTË SHEMBULL TË THJESHTË, 
JU MERRNI NJË MILION HERË MË SHUMË SE KUDO TJETËR! 
---------------------------------------------------------------------------- 
 
### Shembulli 2 
 
1. Unë regjistroj veten dhe vetëm një lojtar (personi im A) 
2. Pastaj, personi A regjistron vetëm dy lojtarë 
3. Nëse ata humbasin 1,000 dollarë secili në lojë 
 
     Unë marr deri në 60% të asaj humbjeje (deri në 1.200 dollarë) 
 

         Mujore, për jetën 
--------------------------------------------------------------------------- 
 
### Shembulli 3 
 
1. Unë regjistroj veten dhe vetëm një lojtar (personi im A) 
2. Pastaj, personi A regjistron pesë lojtarë 
3. Nëse ata humbasin 1,000 dollarë secili në lojë 
 
     Unë marr deri në 60% të asaj humbjeje (deri në 3.000 dollarë) 
 

         Mujore, për jetën 
--------------------------------------------------------------------------- 



 
### Shembulli 4 
 
1. Unë regjistroj veten dhe vetëm pesë lojtarë 
2. Pastaj, secili regjistron pesë lojtarë 
3. Nëse ata humbasin 1,000 dollarë secili në lojë 
 
     Unë marr deri në 60% të asaj humbjeje (deri në 15.000 dollarë) 
 

         Mujore, për jetën 
--------------------------------------------------------------------------- 
 
 
### PARIMI THELBËSOR I LOJËRAVE ME HUMBJE: 
 
100% e fitimit të bërë nga platforma e basteve/kazinosë i 
kthehet rrjetit të anëtarëve/lojtarëve. 
------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
### Çfarë është FITIMI? 
 
Në këtë kontekst, fitimi konsiderohet ndryshimi, në një muaj të caktuar, 
ndërmjet: 
 
- Depozitat direkte të bëra në platformën e basteve/kazinosë minus 
- Tërheqjet (pagesat e kërkuara nga lojtarët) dhe 
- Kostot e ofruesve të shërbimeve dhe transaksionet e parave/kriptove 
 
Kjo rezulton në një llogaritje të saktë të përqindjes së kthimit të humbjes së 
secilit lojtar, duke siguruar që platforma të mbajë fitimin ZERO për atë muaj 
shlyerjeje. 
 
### Si përpunohen kthimet e humbjeve? 
 
Anëtarët/lojtarët marrin shumën e tyre të kthimit të humbjeve në 
nnnVoucher (i dukshëm në BackOffice-in e tyre), në përputhje me rregullat 
dhe procedurat CGB/nnnClub (PexP), të llogaritura dhe kredituara çdo muaj 
për muajin e kaluar kalendarik. 



 
Megjithatë, ekziston një kusht: 
- Një lojtar duhet të depozitojë për lojëra të paktën 110 dollarë (100 €) në 
javë / 476,30 dollarë (433 €) në muaj. 
 
Lejohet loja në grup; megjithatë, nnnClub/CGB njeh vetëm Anëtarin e 
regjistruar. 
------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
### Bashkëpunimi me platformat e basteve/kazinove në internet 
 
Për të menaxhuar këtë shkallë, tashmë janë krijuar partneritete me tre 
platforma online, me partneritete shtesë në përgatitje. 
 
Vlerësohet se çdo platformë/softuer mund të mbështesë deri në 200.000 
lojtarë, në varësi të nivelit të tyre të aktivitetit. 
 
 
### RREGULLA SHTESË: 
 
 Çdo anëtar/lojtar mund të regjistrojë personalisht deri në 10 anëtarë të 
drejtpërdrejtë, që do të thotë se ju mund të përfitoni nga kthimi i humbjeve 
neto deri në 100 lojtarë, 
me një kufi maksimal prej 60.500 dollarë (55.000 €) për muaj kalendarik.   
Nuk ka bartje të shumave të papërdorura nga muaji në muaj. 
 
Secili anëtar menaxhon në mënyrë të pavarur kthimet e tyre në përputhje me 
rregullat dhe procedurat e CGB/nnnClub. 
 
TË GJITHA FITIMET E LOJËS I PAGUHEN GJITHMONË LOJTARIT SIPAS 
KËRKESËS (si me të gjitha platformat e basteve/kazinove në mbarë botën). 
----------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 
 
 
 
 
 



 

###      Udhëzues regjistrimi hap pas hapi 
 
 1. Regjistrohuni në CGB/nnnClub: 
     [nnnclub.net] (https://nnnclub.net) 
 
     Nuk ka tarifë anëtarësimi 
     Ju mund të përdorni një pseudonim 
         Numri juaj i celularit dhe emaili duhet të jenë të vlefshëm dhe të 
aksesueshëm 
 

     Gjatë regjistrimit, në fushën "Faqja e Njoftimit të Regjistrimit nr.5", 
shkruani vetëm një nga fjalët e mëposhtme: LOJËRA, BASTE ose LOJËRA. 
 
------------------------------------------------------------------------------------ 
 
2. Regjistrohuni në ECO-FILES.SPACE: 
     [eco-files.space] (https://eco-files.space) 
 
     Emri i përdoruesit duhet të ndjekë këtë format:   
 Shkronja e parë e emrit tuaj + viza (-) + CodeID-ja juaj nga nnnClub   
  (p.sh. E-123-4567-8900) 
 
           Plotësoni të gjitha fushat e tjera si zakonisht 
 
          Ky është një regjistrim një herë, por thelbësor për pagesat gjatë gjithë 
jetës 
 
          Opsionet e pagesës: 
  - nëpërmjet KRIPTOMONEDHËS, ose 
  - Kartat e kreditit VISA/MASTERCARD 
  
➤ Për bankën, transaksioni do të shfaqet si një blerje kriptomonedhë, jo një 
blerje e lidhur me lojërat. 
 
 
Detajet në Telegram: https://t.me/LOSS_RETURN 


